CNPJ 09.199.499/0001-82. 
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente, para manutenção desta 
Administração confome solicitações das diversas secreatrais municipais, deste 
Município. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 188.746,67 (cento e oitenta e oito mil setecentos e quarenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos).